	4
созыв

2009-2014
	                                [image: image1.jpg]



	


МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

28.05.2012  № 195
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 

от 23.12.11г. № 182 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  на 2012  год» 

(с изменениями от 30.03.12г. № 191)

В соответствии со статьей 1841 главы 21 раздела 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации и согласно Положения «О бюджетном процессе в МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», утвержденного Решением Муниципального Совета от 17.07.2009 г. № 42 (с изменениями), Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА) 
РЕШИЛ:

Статья 1
Внести в Решение Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 23.12.11г. № 182 следующие изменения:

1.    В Приложение 1 к Решению внести изменения согласно Приложения 1 к настоящему Решению:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источника доходов
	Сумма уточнений по бюджету (тыс. руб.)

	
	
	Утверждено по бюджету
	Сумма уточнений (+,-)
	С учетом уточнений

	182 1 05 01012 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	4 000,0
	-3 500,0
	500,0

	182 1 05 01022 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	700,0
	-500,0
	200,0

	182 1 05 01050 01 0000 110
	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации
	200,0
	+4 000,0
	4 200,0


2.    В Приложение 2 к Решению внести изменения согласно Приложения 2 к настоящему Решению:

	Код ГРБС
	Код раздела
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма уточнений по бюджету (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	Утверждено по бюджету
	Сумма уточнений (+,-)
	С учетом уточнений

	939
	0401
	510 02 01
	Участие в организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест
	500
	187,2
	-187,2
	0

	939
	0401
	510 02 01
	Участие в организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест
	006
	0
	+187,2
	187,2

	939
	0503
	600 01 01
	Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки
	500
	17 672,2
	-2 892,0
	14 780,2

	939
	0503
	600 01 01
	Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки
	599
	34 417,0
	-12 002,0
	22 415,0

	939
	0503
	600 01 03
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	500
	513,0
	+1 336,5
	1 849,5

	939
	0503
	600 01 03
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	599
	0
	+4 956,8
	4 956,8

	939
	0503
	600 01 05
	Обустройство и содержание спортивных площадок
	500
	1 373,0
	+284,6
	1 657,6

	939
	0503
	600 01 05
	Обустройство и содержание спортивных площадок
	599
	0
	+1 275,0
	1 275,0

	939
	0503
	600 04 01
	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок
	500
	1 734,0
	+1 270,9
	3 004,9

	939
	0503
	600 04 01
	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок
	599
	0
	+5 770,2
	5 770,2

	939
	0707
	431 01 01
	Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи на территории муниципального образования
	500
	100,0
	+98,0
	198,0

	939
	1102
	512 01 01
	Создание условий для развития на территории муниципального образования массовой физической культуры и спорта
	500
	260,0
	-98,0
	162,0


3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования М.М. Тарасова.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».

Глава муниципального образования                                                                   М.М. Тарасов
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